
Одлука за избор на проекти и активности кои ќе се финансираат од 

Програмата за управување со водите за 2023 година: 

 

 
 

 

Бр. Барател Име на проект Одобрени 
средства 

1. ЈКП Стандард-Дебар Реконструкција на заштитна ограда и чуварница 
на изворите Росоки за водоснабдување на 
Дебар 

2.000.000,00 ден 

2. ЈП Комуналец-Гостивар Доводен водоснабдителен цевкодод за село 
Митрови Крсти општина Гостивар 

1.900.000,00 ден 

3. Општина Берово Реконструкција на водоснабдителна мрежа во 
село Владимирово - Берово за крак Ј4-ПХ-17 и 
крак Ј1 - ПХ -22 

2.000.000,00 ден 

4. Општина Куманово Реконструкција на водоводна мрежа на Град 
Куманово, ул. Борис Кидрич 

2.000.000,00 ден 

5. Општина Демир Капија Дополнително водоснабдување на село Дрен од 
иворот Коларница КО Дрен  

500.000,00 ден 

6. Општина Желино Изградба на дел од секундарна мрежа со 
разделни шахти за приклучување на 
потрошувачи во населено место Требош 

6.000.000,00 ден 

7. Општина Василево Реконструкција и надградување на филтер 
станица за прочистување на питка вода 

2.000.000,00 ден 

8. Општина Пехчево Поврзување на доводен цевковод со филтер 
станица во Пехчево со постоечки таложник и 
реконструкција на таложник 

2.100.000,00 ден 

9. Општина Пробиштип Инсталација и пуштање во употреба на систем 
за мониторинг на водоводна мрежа за 
потребите на ЈКП-НИКОЛА КАРЕВ, Пробиштип 

6.500.000, 00 ден 

10. Општина Крива Паланка Регулација на дел од порој Домачки Дол во град 
Крива Паланка  

3.480.000,00 ден 

11. Општина Струмица Регулација на порој Крушевска Република на ул. 
Климент Охридски до река Тркања 

4.000.000,00 ден 

 


